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（訂正）「その他の関係会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成29年4月25日に発表いたしました「その他の関係会社の異動に関するお知らせ」につきまして、一部訂正があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
〔訂正内容〕

平成29年4月25日に発表いたしました「その他の関係会社の異動に関するお知らせ」においては、その他の関係会

社となった富通集団（香港）有限公司の100％親会社である富通集団有限公司の概要を、「（ご参考）」として記載してお

りましたが、正しくは富通集団有限公司もその他の関係会社に該当いたしますことから、あらためて、同社の概要等を

その他の関係会社として記載いたします（概要は、平成29年4月25日に発表いたしました内容と同様です）。

１．富通集団有限公司（その他の関係会社）の概要

(1)  名 称 富通集団有限公司

(2)  所在地 中国浙江省杭州市富陽区富春街道館驛路18号

(3)  代表者の役職・氏名 董事長 王 建沂

(4)  事業内容 光ファイバ用プリフォーム・ロッド、光ファイバ、光通信ケーブル、通信
ケーブル、電子ワイヤ、LAN ケーブル、光デバイスおよびその他通信関連
製品の製造販売、金属製品、関連製品の開発および技術サポート、その他

(5)  資本金 83,200万人民元

(6)  設立年月日 平成6年1月26日
(7)  連結純資産 7,814百万人民元

(8)  連結総資産 18,475百万人民元

(9) 上場会社と当該株主の関係

資本関係 当社と当該会社との間には、記載すべき資本関係はありませんが、
当該会社の代表者であり支配株主である王建沂氏が当社普通株式
106,000 株を、当該会社の 100％子会社である富通集団（香港）
有限公司が当社普通株式57,142,000株を、同社の100％子会社で
ある株式会社FTが当社普通株式5,788,000株を、それぞれ保有し
ております。

人的関係 当社と当該会社との間には、記載すべき人的関係はありません。

取引関係 当社と当該会社との間には、直接の取引関係はありませんが、当
該会社との間には当社子会社を通じた共同出資によって複数の合
弁会社を中国国内に有しております。当社子会社と合弁会社との
間には、現在、材料の供給、製造委託および技術援助等に関する
取引関係があります。

（注）富通集団有限公司の直近の連結貸借対照表については現在監査手続き中であるため、平成27年12月31日現在の連結純資産お

よび連結総資産を記載しております。

２．異動前後における富通集団有限公司の所有する議決権の数および議決権所有割合

属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前
（平成28年11月17日現在）

― ―
60,481,000株
60,481個
(19.6％)

60,481,000株
60,481個
(19.6％)

異動後
（平成29年3月31日現在）

その他の関係会社 ―
63,036,000株
63,036個
(20.4％)

63,036,000株
63,036個
(20.4％)

（注）富通集団有限公司は、富通集団（香港）有限公司の100％親会社であり、富通集団有限公司の議決権所有割合は、富通集団（香

港）有限公司による間接所有の割合となります。また、合算対象分には、富通集団有限公司の支配株主である王建沂氏が所有す

る議決権の数および富通集団（香港）有限公司の100％子会社である株式会社FTが所有する議決権の数を合算しております。

以 上


